אותו הבית ששרד באמצע עיירה שלמה שעלתה בתימרות עשן זה משהו שכל התושבים שם מודים שאין לזה הסבר הגיוני, עד שנתנו לזה את השם "בית הניסים", כי הקב"ה רצה שדווקא הבית הזה יישאר שלם.

השליחות של האדמו"ר מרחמסטריווקא

השבוע נפטר בניו יורק רבי חסידי הרב יצחק טברסקי, האדמו"ר מרחמסטריווקא. הוא היה בן 92 בפטירתו. אותו אדמו"ר נולד בישראל, בשנת תשי"ג (1953) הוא בא בקשרי שידוכים עם בתו של האדמו"ר מסקוירא שהתגורר בארה"ב, וכמו שנוהגים אצל יהודים, החתונה מתקיימת במקום מגורי הכלה. ואכן הבחור הגיע לארה"ב כדי להתכונן לחתונה.

בהתחלה המשפחה לא קבעה תאריך לחתונה כי המתינו שההורים מישראל יקבלו ויזה לארה"ב. להורים שהיו אזרחים רוסים היו קשיים בקבלת ויזה.